Faculdade de Pará de Minas – Fapam | Portaria 151/2014 | Página 1 de 1

PORTARIA Nº 151/2014

Nomeia o Coordenador do Curso de Administração da

Faculdade de Pará de Minas.

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Geral, artigo 14, inciso VI;

Considerando o artigo 16 do Regimento Geral da Faculdade de Pará de Minas;

RESOLVE:

Art. 1º: Nomear Marcus Vinícius Barbosa de Araújo, CPF 799.113.746-53, como Coordenador do

Curso de Administração da Faculdade de Pará de Minas - Fapam.

Art.: 2º: Fica determinado o período de 2 (dois) anos de mandato, podendo haver reconduções.

Art.: 3º: O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e registre-se.

Pará de Minas, 1º de setembro de 2014.

RUPERTO BENJAMIN CABANELLAS VEGA

Diretor Geral